平成　　年　　月　　日

北 方 町 長　様

住　所　本巣郡北方町北方1323-5

申請者

氏　名　　北方　太郎　　　　　　　　印

平成　　年度  補助金交付申請書
北方町補助金交付規則第４条の規定により、補助金を交付されたく申請します。

記

１．補助事業名　　　　　北方町飼い猫避妊手術費補助金
２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．補助事業の目的及び効果

　捨て猫の防止のため、飼い猫の避妊手術費に対し町の予算の範囲内におい

	て補助金を交付する。

記載例

日付は空欄でお願いします。

記名押印願います。